I. Si

I. Si nix per se , realiter & ratione suæ essentiæ, esset alba, utique materia ejusdem, ex qvâ est producta, talis esset. At falsum hoc & experientiæ contrarium ; Ergo & illud. Ratio conseqventiæ exinde patet, quia qualis materia, tale est etiam materiatum ; & albedo non potest esse, nisi etiam insit meteori istius materiae productivæ, ex quo meteoro nix enata. Verum meteoron illud est accidens, sed accidens non potest esse subjectum accidentis, uti testantur omnes Philosophi. Et ita per consequens meteron subjectū albedinis constituere nequit. Sequitur igitur, quod materia productiva nivis sit aqua. At aqua omni prorsus colore destituitur, quod satis superq; dispalefecit ex ejus essentiâ. Nullum corpus simplex est coloratum. Atqui aqua est corpus simplex. Ergo. Qvod nullum corpus simplex sit coloratum, exinde inclarescit , quia color est accidens corporis mixti, originem deducens à sulphure, quod nullius elementi, imo nullius corporis

poris simplicis essentiam constituit, multò minus ingreditur. Qvòd autem sit corpus simplex, nemo unquam negavit. Ad declinandas objectiones, observentur seqventia distinctionum genera.

1. Distingu. inter aquam consideratam, ratione τῆς στίας & οὐτάρχεως, per se & per accidens.
2. inter aquam ipsam, & effluvia eidem commixta.
3. in inter colorem ὄντως & Φαινομένως perceptum, seu inter colorem καὶ ἀλήθειαν, & καὶ ἀδόξαν, vel inter colorum varietatem, & lucis diversitatem.
4. distinguendum inter ipsum continens & contentum, seu inter materiam ipsam & sulphur eidem admistum.

2. Si nix colore albo reali prædicta esset, utique in aquā resoluta, ratione suae ουσίαστεως, aliquid sulphuris sibi admixtū haberet. At falsū consequens. Ergo & antecedens. Connexio Majoris firmo stat talo, qvia basis & fundamentum omnis veri coloris est sulphur. Nexus Minoris suis testimoniis, nobis vel tacentibus, confirmant chymicæ artis periti. Ad ener-

vanda

vanda Adversariorum argumenta observentur seqq. distinctiones. Distingu. inter nivem in & secundum se spectatam, & ratione alicujus status existendi accidentalis 2. Distingu. inter nivis calefactionem, & arctissimam rerum similium unionem. 3. Distingu. inter corpus mistum, & accidens corporis mixti. Nix non est corpus ipsum, quæ pluitionem & colorem, sed ejus quædam affectio. Tertium sententiae nostræ fundamentum. Nullum per se, verè & realiter, coloratum in momento privari potest sibi innato colore. Atqui omnis nix in momento albedine privatur. Ergò. Certitudo majoris suâ luce radiat: veritatem Minoris rerum omnium Magistra experientia monstrat.

Ad evertendas objectionum strophas adhibeantur sequentes distinctiones. 1. Distingu. inter Albedinem realem & intentionalem. 2. Distingu. inter album & albicans. 3. inter $\pi\lambda\epsilon\gamma\sigma\alpha$ & $\pi\lambda\epsilon\tau\alpha$. Quod concernit dicta scri-

pturæ nobis contradictentia, non ne-
sciendum est, illam non semel loqui *καὶ*
ἀνθρωπώδην, & accommodare se
ad capacitatem ingenii humani. Hæc
sunt, qvæ de diffcili hoc argumento
adferre licuit. Fatemur eqvidem mul-
ta hic desiderari, qvæ illustrari meli-
us & possent, & deberent; verùm cum
temporis ratio brevitatem injungat,
pro benevolentiâ ac humanitate tuâ.
Lector ingeniose, omnia in meliorem
partem interpretare, nostrisq;
fave conatibus.

SUMMO UNI GLORIA.